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GOVERNMENT OF INDIA 
MINISTRY 0 F FINANCE 

(DEP-ARTMENT OF REVENUE) 
••••••• 

New Del hi, the ' f b~f;t, Apl'ilt' 1986• 

~AllQ.ti 
INCOME .... TAX 

~ & &C ( F IJ I I ) o~~: {; • 'o. 203 ? &6 -IT~.II 1 In continuation of this 

ffice Notification No. 6213 (F.No.203/ 
09 

Ia~ -ITA .. Il) dated 

23e4el981t' it is hereby notified for general information that the 
Institution me~tioned below has been approved by Department mf 
Scienti fie & Industrial Research, New Delhi, the Prescribed , 

~uthority for the purposes of clause (Ill) of sub-section (1) of 

~cction 35 (Thirty f~~veiOne/th&'ee> of the Income-tax Act, 1961 
read with Rule 6 of the Income-tax Ru '1. o s, 19 62 under tho category 

"lnaUtutlon• subject to_ the following conditions a-

i) 

ii) 

iii) 

iv) 

.That the v...~: ._ •• ...... .... · 1 "•" ••• ,..,~...,.. fiVUAuatloa of . ndtat Mauaa 
will maintain a separate account qf the sums received by 
it for scio!"lti fie research. 

That tha said -l.naU tute wi 11 furnish annual returns 
of its sciunti fie research activities to tho Proscribed 
Authority fo-r every financial yoar in such forms as may 
be 1 aid down and inti mated to them for this purpose by 
30th April each yearo 

That the caid lraatlmt• will submit to the Prescribed 
~uthority by 30th June each year a copy of their .audited 
annual accounts showing their total incomo and expendL:f:.il_re: __ _ 
and balar:ce sheet showing its assets liabilities ... -with a 
copy of each of these documents to the concerne-d 
Ccmrnisstoner of Income-taX& 

That tho said Xn•'U1:Ute will apply to Central Board 
of Di:s:cct Taxes, Ministry of Finance, (Department of 
RevN''-lo), N13w Delhi, 3 mon1:rJ;; in advance before the 
!!X?iry of tho approval for further extonsio:l·· 
4\.p!)l ic ation s !'GC ei vod a ftor the dato of oxp~ ry of· 
approval are liable to be rejected. 

INSTITUTION 

• Knsllla•u:tl foundation '- ,) India, fasanta V1 hal't 64-65, 
GreenwaY• aoadt N«dl'at-*>O 04W • • 

Contd ••••• 2/-
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This Notific,1tion is effective for a period from 

1·~·198• t• 3le3el9ta., 

£J{ 
( Gld ah Dav• ) 

Uod•• ieoeittary to the Govern ent, o . 
Copy forwarded to:-

1. All Gommi ssi on ors of IncomG~tax (2 copi os), 

2. Director of Inspection (Inv.,)j(Spl.Inve)/IT&i\udit RS&PR/ 
Vi gil anc a/In telli g·encefReco veryjSurvey/P&P R, New ol hi. 

3. Di :roc tor ate of· 0 & M Servi c c s (In come-tax) , Ai wan E-Ghali b, 
Mata .iundri Lane, Now Delhi$ 

4. The ·Secretary, Department of Scionti fie & Industrial 
Rosoarch; Tee hnology Bhavan, New Mehrau1i Road, N w Dol hi 
with reference to their o.M. No. 13/~/84-TU.V. 

7. 
8, 

I 

dated 26.12-198&. 
Tho Joint SocreturY & Legal Advisor, Ministry of Law, 
Shastri Bhav an, Now Del hi o 

The aeo~etai'Yt KZiahnlfiUJtti. foundation lndlat Vaaant 
,._,,, GreenwaY• aoad• N •dta .. too 021 • 

Comptroller & Auditor General of India (50 copies). 

Bulletin Section of D.I.(P&PR), 

( GS.rieh Dave ) 
Undel! SecretarY to th• Govem cnt of lndi e 
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